л

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Об утверждении состава рабочей группы по координации работы по
внедрению обновлённых ФГОС в 2021-2023 учебном году в 1-5 классах

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от
31.05.2021 г. № 286 «Об утверждении ФГОС НОО», Приказом Министерства
просвещения РФ от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по координации работы по
внедрению обновлённых ФГОС в 2022-2023 учебном году в 1-5 классах
в образовательных организациях района (приложение1.).

2. Довести до сведения руководителей образовательных организаций
состав рабочей группы по координации работы по внедрению
обновлённых ФГОС.

3. Определить МАОУ Суерскую СОШ в качестве районной стажировочной
площадки по координации работы по внедрению обновлённых ФГОС
в 1-5 классах.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Арендоренко Л.А., зав
РМК комитета по образованию.

ПРИКАЗ

« 0Э » иии*tJ {^ 2021 г. с. Упорово

Председател Н.А. Зинина